
Maintenant, vous savez 
tout ce que vous avez  
toujours voulu savoir  
sur BURGER KING®.  

Et plus encore. 

© 2007 Burger King GmbH. Tous droits réservés.

Ces informations ne sont valables que pour la Suisse.
Les indications fournies ont été élaborées sur la base des données relatives aux analyses alimentaires communiquées par 
les fournisseurs.
BURGER KING® a rigoureusement contrôlé  l’authenticité de ces informations mais ne peut toutefois se porter garant de 
leur authenticité et de leur exhaustivité. 
Les données communiquées se basent sur des compositions standard. Selon les saisons, les procédés de fabrication 
utilisés peuvent entraîner de légères variations.
Les produits standard en vente en Suisse figurent sur le tableau suivant. Cependant, certains de ces produits peuvent ne 
pas être proposés dans tous les restaurants. Certains écarts peuvent apparaître si les données se rapportant aux nouveaux 
produits ou si d’éventuelles modifications de produits n’ont pas encore pu être inclues à la liste. De surcroît, les données 
relatives aux produits test ou régionaux ou bien encore promotionnels ne sont pas toujours mises à disposition.
Tout risque de contamination croisée résultant notamment de procédés de préparation communs et  tout risque de contami-
nation fortuite techniquement inévitable des produits ne peuvent être exclus.
Pour toute information complémentaire sur des produits ne figurant pas sur la liste, veuillez-vous adresser à notre service-
client qui se fera un plaisir de vous renseigner.
Toutes les indications se réfèrent à la version d’août 2006.
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Pour tous ceux
qui veulent 
tout savoir: 
les allergènes



KING Delight
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Delight Salad (sans dressing) – – – – – – – – – – – – – +

Grilled Chicken Delight Salad (s. d.) – – – + + + – – – – + – + –

Portion salade (sans dressing) – – – – – – – – – – – – – +

Grilled Chicken Wrap – – – + + + + – – – + – + –

Dressing au Yaourt (en sachet) – – – – + – + – – – – – – +

Dressing aux herbes (en sachet) – – – – – – – – – – – – – + 

Balsamico Vinaigrette (en gobelet) – – – + + – possible possible – – possible possible – +

Delight Joghurt Dressing (en gobelet) – – – – + – + possible – – possible + – +

 Boissons
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Coca-Cola®  – – – – – – – – – – – – – + 

Coca Cola light®  – – – – – – – – – – – – – + 

Fanta® – – – – – – – – –  – – – – + 

Sprite®   – – – – – – – – – – – – – +

Nestea®  – – – – – – – – – – – – – +

Jus d‘orange – – – – – – – – – – – – – +

Burger pur boeuf & 
Extras        
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Whopper® – – + + – + + – – – + – – –

Whopper Jr.® – – + + – + + – – – + – – –

Double Whopper® – – + + – + + – – – + – – –

Triple Whopper® – – + + – + + – – – + – – –

Whopper® Cheese – – + + + + + possible – – + – – –

Whopper® Mexican Salsa – – + + + + possible possible – – + + – –

Whopper® Thousand Islands – – + + + + + possible – – – + – –

Whopper® Western BBQ – – + + + + + possible – – – + – –

Double Bacon Cheese – – + + + + – – – – + + possible –

Hamburger – – + + – + – – – – + + possible –

Cheeseburger – – + + + + – – – – + + possible –

Double Cheeseburger – – + + + + – – – – + + possible –

Big King – – + + + + + – – – – + – – 

Big King XXL – – + + + + + – – – – + – – 

Fromage (fromage fondu par tranche) – – – – + – – – – – – – – –

Bacon* (par mini – sandwich) – – – – – – – – – – – – – – 

KIDS
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King Pommes – – – – – – – – – – – – – +

Hamburger – – + + – + – – – – + + possible –

Cheeseburger – – + + + + – – – – + + possible –

King Nuggets (4 pièces) – – – + + + + – – – + – + – 

Birthday Cake possible possible – + + + + + – – – – – – 

Sauces

C
ac

ah
ou

èt
es

N
oi

se
tt

es

Sé
sa

m
e

G
ra

in
es

La
it

 

G
lu

te
n 

Œ
uf

So
ja

Po
is

so
n

C
ru

st
ac

és

C
él

er
i

M
ou

ta
rd

e

SO
2

Vé
gé

ta
ri

en

Ketchup – – – – – – – – – – + – – +

Sauce pour frites – – – + – – + + – – – + – +

Sauce aigre + douce – – – + – + – – + – + + – – 

Sauce mexicaine – – – – – – – – – – – – – + 

Sauce douce au curry – – – – – – – – – – – + + + 

Sauce barbecue – – – – – – – – – – + + + +

Desserts
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King Sundae parfum vanille – – – – + – – – – – – – – +

King Sundae avec sauce caramel – – – – + – possible + – – – – possible +

King Sundae a. sauce au chocolat – – – possible + – possible possible – – – – possible –

King Sundae a. sauce à la fraise – – – possible + – possible possible – – – – possible +

KING Freezie aspérule odorante – – – – – – – – – – – – – +

KING Freezie Maracuja – – – – – – – + – – – – – +

KING Freezie Cerise – – – – – – – – – – – – – +

Donut au chocolat – – – – + + + + – – – – – – 

Donut à la vanille – – – – + + + + – – – – – + 

Hot Brownie – – – – + + + + – – – – – +

Hot Brownie avec une boule de glace – – – – + + + + – – – – – +

Shake parfum vanille – – – – + – – – – – – – – +

Shake parfum fraise – – – – + – – – – – – – possible +

Shake parfum  chocolat – – – – + – – + – – – – – + 

Snacks et  
Accompagnements
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King Nuggets – – – + + + + – – – + – + – 

King Wings – – – + + + – – – – + – + – 

King Pommes – – – – – – – – – – – – – +

Onion Rings (6 pièces) – – – + – + – – – – – – – +

Country Potatoes – – – + – + – – – – – – possible +

poulet, poisson & 
végétarien
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Long Chicken – – + + + + + – – – + – + – 

Crispy Chicken – – + + + + + – – – + – + –

Veggie Burger – – + + + + + – – – – + + + 

Fish King – – + + + + + – + – – + – –

KING Shrimps – – – – + + + – – + – – – –

*Avec de la viande de porc

Légende: + Contient, – Ne contient pas,  
Possible Peut contenir des traces en raison notamment du risque de contamination croisée.


